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För närvarande planerar styrelsen i övrigt att utföra en underhållsspolning av våra 
avloppsstammar och är i färd att hämta in offerter och anbud från olika företag i branschen. 
Vi ser ständigt över (och åtgärdar om behov uppstår) våra installationer gällande värme och 
vatten, och inom kort är det tid för service av ventilationsanläggningarna och, som vi 
informerat om tidigare, de planerade statusbesiktningarna av våra lägenheter. Det har som 
nämnts i ett tidigare informationsbrev kommit klagomål på kallt inomhusklimat och 
förhoppningsvis ska besiktningarna göra att vi får en bättre helhetsbild av vilket skick våra 
radiatorer, fönster, och underhållsgropar är i och vad som behöver göras i framtiden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med vänliga hälsningar och hopp om ljusare och varmare tider framöver, 
Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Tingdammen 

Kära medlemmar, 
 
Så har år 2017 blivit några månader gammalt och snart har första kvartalet kommit och 
gått. I dagarna ska styrelsen ha bokslutsmöte med vår ekonomiska förvaltare från Örehus, 
och preliminärt ser föreningens ekonomi fortsatt stabil ut. Alla handlingar ska inom kort 
överlämnas till våra revisorer för genomgång och därefter kommer kallelse till ordinarie 
föreningsstämma och årsberättelsen att lämnas ut i brevlådorna. 

Under första veckan i april, från måndagen den 3:e till och med 
måndagen den 10:e, kommer det finnas möjlighet att göra sig av med 
grovavfall då vi har beställt två containrar, en till varje del av området. 
Vi ber alla vänligen men bestämt respektera att man absolut inte får 
slänga vare sig elektronik eller farligt avfall i dessa containrar. 
För elektriskt avfall finns det kärl i våra miljörum, och när det gäller 
farligt avfall kommer det åtminstone två gånger per år från SYSAV en 
bil till Oxie som tar mot denna typ av skräp. 

Tisdagen den 25 april klockan 18.00 är det åter dags för ordinarie 
föreningsstämma. Vi planerar att bjuda på mat och dryck innan mötet 
börjar, så de som vet redan nu att de avser att närvara och är 
intresserade av att äta en bit mat får gärna meddela detta så snart som 
möjligt via e-post eller genom att lämna en lapp i brevlådan i lokal J. 
Meddela i sådana fall också eventuella allergier eller andra 
specialönskemål så vi kan planera i god tid. 


